@ LEDHullGm Cikkszam: MI-30-RGB-CCT-6030

RGB-CCT LED panel, 60 x 30 cm, 30W, siillyesztett, dimmelhetd, szines,
allithato fehér szinarnyalat, Mi-light kompatibilis

Mi-light rendszerrel kompatibilis, allithat6 szines (RGB, red, green, blue) és fehér szindrnylatd (CCT) led panel
RGB - Tébb millié szin beallitdsara alkalmas.

CCT - A szakmaban ezzel a roviditéssel illetik az allithaté fehér szindrnyalatot, ami a Changeable Color Temperature kifejezésbél jon, azaz véltoztathaté (fehér)
szinh6mérséklet. Mivel mar lassan konvenciévé kezd alakulni, mi is ezzel a roviditéssel jeldljik a 2700-6500 Kelvin kdzott allithaté szint LED fényforrasokat.

A kompatibilis termékek felprogramozésa és vezérlése megegyezik a mas Mi-light rendszerben miikodé eszkézokkel. A Mi-light eszkdzok vezérlése megoldhatd
Mi-light eszkdzokhoz alkalmas téviranyitéval/fali dimmerekkel, Miboxer applikaciéval, illetve hangvezérléssel is Amazon Echo vagy Google Home termékekkel,
ezen esetekben sziikség van a Mi-light Wifiboxra.

Mi-light taviranyité

Egyszerre tdbb eszkoz is felprogramozhaté a Mi-light taviranyitokra. A taviranyité 4 vagy 8 zénaval rendelkezik. igy a fényforrasokat 4 illetve 8 csoportba
rendezhetjik, majd vezérelhetjlk.

Az elsé hasznalat el6tt a tavirdnyité felprogramozasa sziikséges: A vezérl6t dram ala kell helyezni, majd régtén 3 mp-en belll meg kell nyomni az ON gombot a
taviranyitén haromszor egymas utan. Ha sikeres akkor villan egyet a fényforras.

Ha nem sikerilt a felprogramozas, akkor dramtalanitani kell a vezérlét és Gjrakezdeni.

Mi-light applikacié - Miboxer

A Miboxer applikécié letdlthetd a Google Play Aruhazbél Androidra és az Apple App Store -bél i0S okos eszkdzokre

Hangvezérlés
A MiBoxer WiFi sorozatt termékek az Amazon Alexa és a Google Assistant hangvezérlésen is mikddnek.
Hangvezérlés felprogramozasa:

® Meg kell nyitni az Amazon Alexa vagy Google Assistant alkalmazast.
® Az alkalmazéshoz hozzé kell adni MiBoxer applikaciot
e Konfiguralni kell Amazon Alexa vagy Google Assistant alkalmazéssal

A harmadik fél, pl. Amazon Alexa a WIFI BOX eszkozt érzékeli, igy a ra csatlakozott eszkozok egyszerre lesznek iranyithatéak, egyedileg nem
cimezhetdk.

A termék tartalma:

® Sillyeszthetd LED panel;



® RGB-CCT vezérlg , radiéfrekvencias;
® Tapegység

® Bekotéshez szlikséges vezeték és csatlakozd

Alkalmazas:

A led panel kivaléan alkalmas dekor célra, hangulat fényként, de akar altalanos vildgitdsként is a magas fényerejének és a bedllithatd szinhémérséklet( fehér

fényének kdszonhetden.

SzerelhetGség

Fellleten kivili szerelésre 3 alternativa van:
1. Szerel6keret

2. Rugés rogzité
3. Flggeszték

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomaényos izz4)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin allithatéség fehér szinre (CCT)
Szin llithat6ség (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsaga

2+1év

20000

230 VAC
230 AC
50

30

180

SMD3030
RGB-CCT
2400

120

80

>80

595
295

9.5

Fehér

Négyzet

MUanyag és aluminium
-10/ +40

1P20

Sullyesztett

lgen
Amazon Echo, Google Assistant
lgen
lgen
lgen

Applikaciéval, tavirdnyitéval, hanggal



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5510
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